
1. Novoměstské sociální služby
Zd‘árská 68, 592 31 Nové Město na Moravě
lČ: 48899097
Zastoupené Ing. Hanou Janů, ředitelkou
jako kupující na straně jedné

a

2. Papera s.r.o
se sídlem Hálkova 2217/1 3, 568 02 Svitavy
zastoupený Monikou Betlachovou, jednatelkou
IČ: 25945653
DIČ: CZ25945653
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem soudem v Hradci Králové pod
spis.zn.: C, vložka 16618
bank. spojení: ČSOB a.s. Svitavy
č.účtu: 168725128/0300

jako prodávající na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ~ 2085 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „občanský zákoník“) tuto:

Rámcovou kupní smlouvu

na dodávku drogerie

Čl.l
Účel a předmět rámcové kupní smlouvy

1. Účelem této rámcové kupní smlouvy je upravit základní pravidla platná pro dodávky drogerie,
kterou bude realizovat prodávající pruběžně dle aktuální potřeby a zadání kupujícího na základě
jednotlivých objednávek, které kupující jako objednatel s prodávajícím postupně uzavřou, a to pro
dodávky zboží v období 2024-2025.

2. Na základě této rámcové kupní smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou
věc ‚zboží‘ určenou jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na něho vlastnické právo k
této věci a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Jednotlivé dodávky zboží se
budou uskutečňovat mezi prodávajícím a kupujícím na základě objednávky kupujícího, ve které
bude zboží specifikováno. Druh zboží je specifikován zejména Přílohou č. 1 — nabídka
prodávajícího (modelový položkový rozpočet), která je nedílnou součástí této rámcové kupní
smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy je nabídka prodávajícího (modelové položkové
rozpočty), kterou prodávající podal v rámci výběrového řízení „Dodávka kancelářských potřeb a
drogerie pro Město Nové Město na Moravě v období 2024-2025-část 2) drogerie, a která je
nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha Č. 1.

II.
Kupní cena

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboží specifikovaného v bodě



I. této rámcové kupní smlouvy se považují jednotlivé ceny na vybrané položky, které jsou
specifikovány v Příloze č.1 — nabídka prodávajícího (modelový položkový rozpočet), která je
nedílnou součástí této rámcové kupní smlouvy. Cena ostatního zboží, nezahrnutého do
modelového položkového rozpočtu bude nabízena dle aktuálních maloobchodních ceníků
prodávajícího se slevou 20 %.

2. Předpokládaný rozsah dodávek uvedený v modelovém položkovém rozpočtu pro období
jednoho roku je orientační, nemusí být kompletně naplněn, stejně tak může být i překročen.
Skutečné odebrané množství se bude vždy odvíjet od aktuálních potřeb kupujícího.

3. Cena jednotlivých položek je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a obsahující veškeré
náklady prodávajícího včetně dopravy na místo plnění.

Ill.
Oprávněné osoby

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za kupujícího jednat
ve věcech technických, vystavení a podepisování objednávky, přejímání zboží a průvodních
dokladů, reklamace zboží je : e-mail: stara.k~nss.nmnm.cz

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za prodávajícího jednat
ve věcech:
- převzetí a potvrzení objednávky: e-mail: linda.dobricka~papera.cz, tel. 730 800 460

Čl. IV.
Postup při uzavírání objednávek

Kupující zašle prodávajícímu písemný návrh objednávky na dodávku požadovaného zboží dle
podmínek této rámcové smlouvy.

ČI.V.
Termín a místo plnění

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou dodávány do
sídla kupujícího, a to v termínu do 3 pracovních dnů Od doručení objednávky.

Čl. Vl.
Platební podmínky

1. Kupující je povinen zaplatit fakturu na účet prodávajícího do 14-ti dnů ode dne doručení. Datum
splatnosti uvedené na faktuře bude respektovat toto ujednání.

2. Faktura — daňový doklad musí mimo jiné obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ust. ~ 28
— 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a účetního
dokladu dle ust. ~ 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na
faktuře bude kromě jiného uvedeno, že plnění proběhlo podle této rámcové smlouvy a podle
objednávky. Přílohou každé faktury musí být kopie objednávky.

3. Kupující je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení v případě,
že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Kupující
musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení
opravené faktury kupujícímu. Povinnost zaplatit je splněna v den, kdy byla placená částka
odepsána z účtu kupujícího.



Či. VII.
Záručnĺ doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

1. Délka záruční doby na zakoupené zboží se sjednává v délce 24 měsíců od převzetí zboží
kupujícím, nebude-li v objednávce dohodnuto jinak.

2. Práva z vadného plnění se řídí ust. ~ 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Či. VIII.
Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy

1. Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo kupujícího k odstoupení od této
rámcové smlouvy, se považují tyto skutečnosti:

a) — Opakované prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží v termínu, množství
a požadované kvalitě dle objednávky

b) - Opakované nedodržení pokynů kupujícího prodávajícím, k jejichž udělení je kupující
podle rámcové smlouvy nebo objednávky nebo podle zákona oprávněn

2. Odstoupení od rámcové smlouvy musí být učiněno písemně a jeho účinnost nastává okamžikem
jeho doručení druhé straně.

Čl. IX.
Sankční a ostatní ustanovení

1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží dle Čl. V. odst. 1 této smlouvy
delším než 7 dnů sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,1 % kupní ceny za každý den
prodlení, kterou je prodávající povinen zaplatit na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy,
a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručení písemné výzvy kupujícího k zaplacení smluvní pokuty.
Nárok na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

2. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle Čl. Vl. odst. 1 této smlouvy za
dodané zboží delším než 7 dnů po lhůtě splatnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve
výši 0,1 % kupní ceny za každý den prodlení, kterou je kupující povinen zaplatit na účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručení
písemné výzvy prodávajícího k zaplacení smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody není tímto
ustanovením dotčen.

3. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením částky převyšující 500 Kč, muže být
dodávka zboží kupujícímu pozastavena do doby uhrazení dlužné částky včetně sankcí.

4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této rámcové
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat
jednání oprávněných zástupců obou smluvních stran.

5. Tuto smlouvu lez vypovědět kteroukoliv smluvní stranou s 1 měsíční výpovědní dobou, která
začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po obdržení písemné výpovědi.

Či. ix.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.



2. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“). Prodávající výslovně souhlasí s uveřejněním
celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“) jsou Novoměstské sociální
služby, které jsou povinny tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od
uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. Kupujícímu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č.
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti
s uzavřením této smlouvy.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1.1.2024 s tím, že této
účinnosti pozbývá dnem 31.12.2025.

8. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, prodávající obdrží
jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení této smlouvy.

9. Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č.19 konané
dne 13.11 2023 a schválena usnesením přijatým pod bodem č. 40/19/2023.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

11. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její:
Příloha č. 1. - Nabídka prodávajícího (modelový položkový rozpočet)

V Novém Městě na Moravě dne: Ve Svitavách dne: p1-3.~

Za kupujícího: Za prodávajícího~~.~~;: ~~~—;::-i

~“~‘ ~ .

25;.~3 I ~ ~

Ing. Hana Janů Monika Betlachová
ředitelka jednatelka

NOVOMtSTSl~
CL&~LNI SL‘JIBY

~ďárSkáB8 59231 No‘~é Město ~a Moi3V~— ‘



Drogistické zbožl pro město Nové Město na Moravě a jeho organizace -požadavky I rok

cena za množils!~o~MPředmět veřejně zakázky celkem Cena za JednotIla Cena za Jednotka celkem KČ včetně doma08 dodavelde k ndtlzan‘n.u ‚boS
V KČ bez DPH V KČ včetně DPH DPH

OF re nerez 500 ‚(0 beled 164
ks 75,51 90,75 14 883,01 Í‘oostr.d.k na nerez CIF Stardess St.d & Glass 70‘) ml

CFerýýpl.včbo(091 493
bakel‘) ks 32.00 38,72 19008,85 PksektÝCIFCr.emSOOrrl.b0ý

OF BdIUanos ‘S podoby l~,,l 335
ks 35,87 42,35 14 18725 CIF 8‘illianoe na podal,‘ 100044

Rom lOl“mniml pom‘f.dmlm 135
podaSy 1500v‘ ks 28,00 35,05 4 737,1 floor uoroezdnl ynoettadek na podalw 1500(0

X,ystel .mpadel.pSbde4 52
ks 136,00 184,56 8557,1‘ Wy inapodahys kdflolem5l

SÁVO P44) edomod (0.50 na
podoby 109 baled ks 350,00 423,50 22 445,51 (‘.00 SÁVO P,oČ U.weord L4,flomaas, 5 Is

56 Ptopmsspodsfluržin‘v5ně750 Sg
nl ks 61.27 74,14 4 374,07 05Ostr.dsk na vryti ~ah 56 P,opa‘ 100044- lemon

twedotI~ MI,‘. IVemvm‘ 147
8.507X4.SbabooI‘lOle balenldlOks 25,2‘ 30,5‘ 4485,81‘ lbubtkanaoedobl-r‘a,onanál8la-nenamlOk.
tI~Ie45 no n9dsbl. r,ermepedáL Is
g.2lmvbdedt balenlá2ks 6,11 7,39 664,87 rodtonkanan‘dobl -nermooá15~I2Ia

výbmnoo, 9“ balenld3ks 11,05 13,3‘ 1216,72 160‘kahooboni/31a
nažmdhnýdo.. bdemops3le

Hs*myd 0ý56ý,.oo66,~mn 107
ks 24,68 30,08 3218,57 Ha0,napodahutkanýVAFl.060o60o,,

Hadr fl. Podoby ~ ~70ar‘. 127
s.eodos‘ý ks 11,83 14,31 1 817,82 Hadr fiS potIchu PETR 6807000
Jsr psettedel fl. m~1l fláde(0 68bnl
‘Son.“ edel‘ ks 53,55 64,11 18 408,41 r,O.tredek na flAdOst JAR 0064,1 - ‚Itron
Jal e,pmt prsetfedsk 09 fl561 ‚(045(0‘ 5
I baleť‘ ks 265,00 338,65 27 896,50 ISo‘tlsd.k fia fiddOd Jal PaSSO“ S I5‘flofl

Sanytal gal deelvtd,04 no nc. 50044 246
ks 130,50 157,35 38606,87 1(0 d88rWebČvl na Ian. SOJOOTOL 50844

Sanytol IssO‘) lO4vendr‘ lIoncečdtt
100044 ks 60,00 83,49 7013,57 ~)e&ČaI.oa,zdol‘konn.nbatS4NY‘TOL100044

SÁVO ol~n(0 k dedrddst fle~
PonmIld 5 bazdt4 baleť‘ 5 Is baleť‘ ks 115,00 138,15 7008,60 PlIprenel, dmírl‘ekč,4 SÁVO 0.100(04 IS dednyoko. nody ponrd,Ů

CNoro‘n.ded,d.kdOI pssttedd na
bož (044,0 kg 238,00 208,18 7229,70 ~hlors,fl,nTlkQ-siČ.k
SÁVO P.1,,, 04.8(0 psstf.dob svOzIt
891911 I ItS ks 47,00 56,87 17684,1? P,o.tt.dek 000(0 SÁVO P,‘,,‘ 1,21 - kočrdnová nOně

‚hVČldlČ DOMESTOS 780ml 986
ks 35,87 42,35 41757W I580tSIOOIDOMESTOS75044-pdtf,ssl,

~(0dl54deV4eefl5 root .44(0,‘ 183
sčstfoydolWCn4sy ks 15,21 18,40 3367,00 TRESHw“oě.40o
SIal pane‘ o4,odtOonaČ ‚fln.mal

4.4$. pistol, 790ml ks 72,90 87,1‘ 8188,21‘ ire! power, odmačfovař, universal, tekutý, pistole 750 ml
COIN 6504.1 ~ 120
VOdOotedtdoý 750ml ks 34.00 41,14 4836,87 ‘noetladaknsokoae.án,yCUN7SO44

COIN sts“) na okna. pisto‘. 000ml 207
ks 35.00 42,35 8 768,45 Ronyralonač CUN bMnd‘IaS 500ml - „trn.

dad‘ ~i~ýdo baled ‚5 bod. (,aspi
Halle.. Herb, hIll‘.. ion. nobsjn‘ 154
sddodtstWrob(0,,I ks 51,05 81,71 8503,3~ 4ydotal,oI‘O1ONE5I-b,oeI,a.‘

mýdo. ‚dal, l~ 272
ks 6,30 7.82 2073,40 ‘lydOlOOs-dosnera

brim na now, 100ml .088915914101)
In4,ion.t ks 30,00 38,30 441,50 ‘Gdtn na ‘ane lnd(0ona 5 ansb&don&rdm ůOnkOm, 190ml

osv~odt,ps8i.w.ne.pr~ 214
ml, Idar‘ mletě „Sta (8d.a. Q Poem) ks 18,33 23.30 005,27 io,omsl,op oeo60onaČ ‚00,44v, 300ml - „asI, towers

ČIstič toadi ne eprp4, mdoo,taoe 25
ks 65,00 78.85 866,27 Plo.tI.dsk 0054 PRONTO Mit Sudane. ‘uztvašone000n 50044

AnInad (01.6 kanosotolt baleť‘ 21 57
ks 89,00 107,50 138,37 ‘llan 126POATM.~o Masnd~e.2,77L

Stunk re~st~44ý,Sb~~ I 185,00 223,85 924,70 ‘alniý Štrob Sl Sonell 0890‘

S9Čb,.dolu6e,3a.rnz~ SOn6Omn
p.nni.~tthaOIvrdIpo5019. 155
tn.noewosg.nsostI,a mln.7~m 11,57 14,00 2211,87 tnčakdoko65s00x600mm 301 -0a.r,áIOOks

Sdoky do Isle. 001, raz.. 60o70 on
pe,,n‘.ne985v‘.v,dtp08089 109
Ossdtl,astdoy mln2Otm 72, ‚ 9486,87 SákoIsalny60072ov65LlaSmy.Čenil2Sksoeoa‘a5nks

SiČIVdskoIe,OOl ‚az,.60050on.
peon&ne8kav‘nimpol5hs.Č.m‘ 76
OoostSIymIn.dOpm 8911 14,40 17,42 1308,07 PiČakdOkoě.s,lný66o72mn600l3&ny-Čen,412519r.nazalOks

SáČlVdsIIo‘e. 125 ‚68,7001100,,,
V roS ps Iota. penn‘, Čem‘, 8888“,. 99
eO68ymln.50ym roli 13,78 16,6‘ 1000,7‘ ddOko‘e700oll00mm4OnO.Č.nuI2589.nara,undenanul(
SáČIV4O leda, 125 Ion 7OxlIOun,
p,m‘, ne8b.o& Čem‘, .lIeooOj,m‘. 149

um ks 17,33 20,97 3 124,4? °E pvt.768‘ll000 0.2 Osn‘ýl 389 0ev. oosdeoaz. I Is
mlk.‘nesncv‘oS8.y.vaá.asv‘ 2~
3OGlflnr, 90019 ~ mI‘ role 26,00 31,48 660,87 SiSal,o ‚ič 2000300.150089

Hnedky peytroml edodsně do
zdoeta4tmJedssvIsOv‘, I baleť‘—‘
250 ‚ub4id~ ReosIdonsos, ‚sO,‘ 250 balenI‘ 250
23 eto (zda,‘) ručnlků ‚ ‚ 12252,11‘ 1050k0 peytron‘ Zr sldádané - zden‘ 5000k. oar. za balIček 250 ks
4pm.. nnnny fl Ina,OIounnava,

ptOOnir,ctesndolky Idon,zblt‘
091(00.7 perný maSitě . dobrou 14

~ (ne tsd‘VČeI,‘t, 1289 fl baleni‘ 12ks 358,00 434,38 6001,41‘ 8lekyttěO2o, od,i&a,200rsIl350‘,nivn8Sm-bčirdel 1219
Tnm‘rd pe~i‘ - 400 dosIl‘,, žiomrsO.‘ý, ~
tolýodi&onÝ roll 4,63 5,60 20382,37 ‘aplItodemlPmfmAunI4laosoa‘a,d,

Toatdri psy‘, - 400(*‘500,
(zdoovr00oý rs‘ytdmer,ý roll 4,44 5.37 23531 1‘ ‘a‘O, Indeed PRIMASOFT 400(32 ks ow,. za lol,

Toelalol pep8 do zisobrima- Jumbo,
p56k 23 nm, domwtsoný b6ý dilIa 430
56,too IOSbm



Tos!854 pss~r do ~lrnIIs‘- Jrnobo.
26 ar‘ doarrnr05ý, 04“, 44104

rdsloo 285 bor

celkem
ně~Če30P0b.4.‘b&.~.d.

4 ‚4.E.Z.k.dokfl‘kI~ 50r

Mc~ka 844.05ml, J.draddka

5 587,26 495 755,61

Monika Digitálně
podepsal Monika

Betlachov Betlachová
‚ Datum: 2023.11.27
a 13:52:27 ±01 ‘00‘

318
roll____________ .‚~. .~.‚. . 20 ‚ml,,: ‘apr baron 212MW) p10mb 205 mm, Z vrswy, ‚.05,0 i O 04010207) ci za roll

Latrosod flikeclo. doldooé, rder‘
v44ko.07—10(X,M,L03,3 pirů 12,05 14,52 4443,t‘ ‘tnk .8arrmlod Mil p‘rokeI.nI

.~é‚ydefo‘ad l~oo4
rldrroloo Rdonér‘44~S,~4t.XL-I 133
5mdSS 185 Ii, b04 p‘di‘ krabice 85,00 114,55 15 288,3~ ‘lsksr‘fc. late‘o,é ladoocázmé od Mi 100 ks

S«iĺ prdl p*Cto‘ 5140‘ &O~O. I~ ks 5445 I 851,3~ ‘SEAL )Od Pinks, 40504
40004

TaM44ydOPIsO~Ů-p1 kartIry 2 balenI 1,5kg
226,25‘ 273,75‘ 547,47 bodl~y do ~sod‘o C)eamerr 320000 1,5 ba

bolt odpad‘ a p48‘44, r~o‘9tl
lWdryfroké o~, ‚1.5, 28 ks
t‘&1 osla.~ 110,05 133,10 3 726,5“ ‘2sbČ or5r.d3 i‘t44 9009

po‘drooi rdi) 44~5 do diotadku
‚Sl)RXREISE))..rntdlOddjed‘o 15 BaIonIiBroIl
dbžby ar cdl 857 ntMn 355ro, lito
rIo 28a0‘ I wIod 041600‘

888,55 1 067,79 16 316k‘ Role“ atb.do‘~n, oddjanlrn Tort Rate,, loaNa ‚ 6 ks 1473242)

„rodetSd ‚sok 00 Podoby 43 51,00 61,71 2 853,5‘ 9.5)04 „‚ododtId roolcad armine SOSnA

lodileid n‘lbzm*&04 8‘S 11440‘ 90 ks ‚ 1 033,47 ‘31r04 flllkrO,bákoO 3~l35 c1~, ~
~ods‘ O ‘RtlrŮri

Do5)5)dao Bairn,, D~r, Rulo, 9 20 51 85,50 103,40 2 088,15 ‚Salo‘ Bode‘ SI bald, dorrrdd‘Č5), bOSI prodledek

„‘opare,)) 20 ks 4985 60,28 1 206,15‘ ‘rO.514d41‘ SoUd SAVO PEREX 1,21 - kněknooá ‚Sni

Cin Berg ‚arlnorzihd 750 ‚o~ opr~ 8 ks 63,05 78,23 457,3 ‘316 Banp lowerodnl, 750 ml, stoe)


